



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 1 . 05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Organisasi : 1 . 05 . 02 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH
Sub Unit Organisasi : 1 . 05 . 02 . 01 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5	BELANJA	9.971.608.787,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.245.654.317,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00	Non Kegiatan	3.245.654.317,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.245.654.317,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.481.554.317,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.104.747.105,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Gaji pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 1.104.747.105,00 = 1.104.747.105,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	139.091.235,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 139.091.235,00 = 139.091.235,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	92.988.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan jabatan 1 Tahun x 92.988.000,00 = 92.988.000,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	44.341.500,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 44.341.500,00 = 44.341.500,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	99.867.180,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 99.867.180,00 = 99.867.180,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Tunjangan PPh Pasal 21 Gol.IV 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	19.297,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 19.297,00 = 19.297,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.764.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	123.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	776.400.000,00	1 Tahun x 123.700.000,00 = 123.700.000,00 <i>Dana Alokasi Umum</i>
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	864.000.000,00	1 Tahun x 776.400.000,00 = 776.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	6.725.954.470,00	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 864.000.000,00 = 864.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.393.379.470,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	1.393.379.470,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	192.075.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Bogor Keluaran : Tersedianya Bahan Bakar Minyak Target : 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.475.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	10.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pejabat Pembuat Komitmen Honor PPK 7 Paket x 500.000,00 = 3.500.000,00 Honor Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan > 50 s.d 200 Juta Ketua 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris 7 Paket x 100.000,00 = 700.000,00 Anggota 7 Paket x 75.000,00 = 525.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jas < 50 Juta PPK 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPBJ 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 PPHP 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	159.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	159.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksan Kegiatan - Non PNS Honor Petugas Kebersihan 2 Orang x 12 Bulan (SMA) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Sopir 2 Orang x 12 Bulan (SMA)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Security 2 Orang x 12 Bulan (SMA) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Petugas Lapangan 2 Orang x 12 Bulan (SMA) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Operator 2 Orang x 12 Bulan (SMA) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Petugas Gudang 2 Orang x 12 Bulan (SMA) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Kurir 2 Orang x 12 Bulan (SMA) 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	767.801.700,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.410.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.256.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Snel Hekter 17 Buah x 1.000,00 = 17.000,00 Kertas Kwarto HVS 70 Gr 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Lem 3 Buah x 5.000,00 = 15.000,00 Post It 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Odner 7 Buah x 30.000,00 = 210.000,00 Tinta Printer 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 37.000,00 = 37.000,00 Amplop Polos 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Tipp Ex 1 Buah x 31.000,00 = 31.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor OPD Kertas Kwarto HVS 70 Gr 45 Buah x 50.000,00 = 2.250.000,00 Tinta Printer 20 Buah x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 97.000,00 = 970.000,00 Odner 25 Buah x 30.000,00 = 750.000,00 Hekter 7 Buah x 12.000,00 = 84.000,00 Pensil 2 Lusin x 50.000,00 = 100.000,00 Snel Hekter 55 Buah x 1.000,00 = 55.000,00 Stopmap Folio Biasa 47 Buah x 1.000,00 = 47.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	6.935.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.379.000,00	<p>Belanja Alat Listrik dan Elektronik</p> <p>Kabel NYM 2 x 2.5 Eterna 2 Roll x 512.000,00 = 1.024.000,00</p> <p>Kabel NYM 3 x 2.5 Eterna 2 Roll x 637.500,00 = 1.275.000,00</p> <p>Saklar Tunggal Standar 6 Buah x 18.000,00 = 108.000,00</p> <p>Lampu SL 25 Watt 15 Buah x 128.700,00 = 1.930.500,00</p> <p>Pitting Lampu 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Stop Kontak Standar 9 Buah x 21.000,00 = 189.000,00</p> <p>Stop Kontak Handle 3 Phase 5 Buah x 85.800,00 = 429.000,00</p> <p>Selotip Unibel 5 Buah x 4.900,00 = 24.500,00</p> <p>Batu Baterai 6 Bungkus x 27.500,00 = 165.000,00</p> <p>Klem Kabel 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>Lampu Emergency 10 Buah x 154.000,00 = 1.540.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan</p> <p>Sapu Lidi + Gagang 10 Ikat x 13.500,00 = 135.000,00</p> <p>Pengki 6 Buah x 13.500,00 = 81.000,00</p> <p>Sapu Injuk 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sikat Injuk 5 Buah x 12.000,00 = 60.000,00</p> <p>Karbol 15 Buah x 9.000,00 = 135.000,00</p> <p>Ember Plastik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Gayung Plastik 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00</p> <p>Kemoceng 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00</p> <p>Tempat Sampah Ruangan 6 Buah x 40.000,00 = 240.000,00</p> <p>Pengharum Ruangan 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Kran Air 5 Buah x 87.500,00 = 437.500,00</p> <p>Kain Pel Bagus 10 Buah x 4.500,00 = 45.000,00</p> <p>Kain Pel Sumbu 10 Buah x 12.000,00 = 120.000,00</p> <p>Kamper 10 Buah x 4.000,00 = 40.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Deterjen 20 Buah x 12.500,00 = 250.000,00 Kain Lap 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Pembersih Kaca 10 Buah x 15.500,00 = 155.000,00 Keset 6 Buah x 13.000,00 = 78.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas 12 Kg 12 Bulan x 170.000,00 = 2.040.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	14.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk Himbauan (Kelurahan dan Kecamatan) 74 Buah x 200.000,00 = 14.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	129.812.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	62.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Abudemen SMS Gate Way Alarm Online 37 Lokasi x 1.200.000,00 = 44.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air 12 Bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik 12 Bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	3.312.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mesin Fax (Pusdalops) 1 Unit x 3.312.500,00 = 3.312.500,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Buku Cek 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	45.023.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	28.023.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Belanja Bahan Bakar Bensin 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Bahan Bakar Bensin Mobil Operasional 1,434 Liter x 9.500,00 = 13.623.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	17.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Mobil 3 Unit 1 Ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Motor 7 Unit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.261.200,00	1 LS x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Map Dinas 50 Buah x 60.500,00 = 3.025.000,00 Amplop Kop 50 Buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Kartu Ucapan Lebaran 150 Set x 6.000,00 = 900.000,00 Buku Lembar Disposisi/Kartu Kendali Masuk/Keluar 1/2 Folio 100 Buku x 35.000,00 = 3.500.000,00 Dus Arsip Besar 50 Buku x 13.000,00 = 650.000,00 Kop Surat 50 Rim x 60.500,00 = 3.025.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.961.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Foto Copy 8,556 Lembar x 200,00 = 1.711.200,00 Belanja Penggandaan Dokumen Kontrak 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Laporan Keuangan 2 Buku x 350.000,00 = 700.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	131.020.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Belanja Pengisian Galon 60 Buah x 17.000,00 = 1.020.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	105.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack (35 Orang x 60 Kali) 2,100 Orang x 20.000,00 = 42.000.000,00 Makan (35 Orang x 60 Kali) 2,100 Orang x 30.000,00 = 63.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Snack 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan 500 Orang x 30.000,00 = 15.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	100.750.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 02	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	18.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) 20 Stel x 937.500,00 = 18.750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 03	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL)	6.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	53.250.000,00	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) 5 Stel x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) BPBD Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 50 Stel x 500.000,00 = 25.000.000,00 Kelengkapan PDH BPBD Topi Jungle Pet + Atribut 50 Buah x 150.000,00 = 7.500.000,00 Ikat Pinggang 50 Buah x 32.000,00 = 1.600.000,00 Kaos Kaki 50 Pasang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Kaos Dalam 50 Buah x 37.000,00 = 1.850.000,00 Sepatu PDH 50 Pasang x 250.000,00 = 12.500.000,00 Lambang Korpri 50 Buah x 18.000,00 = 900.000,00 Papan Nama 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 Perangkat Atribut PDH 50 Pasang x 38.000,00 = 1.900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 06	Belanja Pakaian Dinas Resmi (PSR)	22.500.000,00	Belanja Pakaian Dinas Resmi (PSR) 20 Stel x 1.125.000,00 = 22.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	105.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	105.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pakaian Dinas Lapangan (PDL) BPBD 50 Stel x 500.000,00 = 25.000.000,00 Kelengkapan (PDL) BPBD Topi Rimba 50 Buah x 31.250,00 = 1.562.500,00 Ikat Pinggang 50 Buah x 32.000,00 = 1.600.000,00 Kaos Kaki 50 Pasang x 25.000,00 = 1.250.000,00 Kaos Dalam 50 Buah x 40.000,00 = 2.000.000,00 Kaos Lengan Panjang 50 Buah x 43.750,00 = 2.187.500,00 Sepatu PDL 50 Pasang x 300.000,00 = 15.000.000,00 Sepatu Boot Bahan Karet 50 Pasang x 162.500,00 = 8.125.000,00 Perangkat Atribut (PDL) BPBD 50 Buah x 38.000,00 = 1.900.000,00 Rompi Pakai Spotlight 50 Buah x 225.000,00 = 11.250.000,00 Jaket BPBD 50 Stel x 400.000,00 = 20.000.000,00 Jas Hujan Khusus Spotlight

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 Stel x 312.500,00 = 15.625.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	57.150.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	18.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Batik Tradisional 50 Buah x 375.000,00 = 18.750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	38.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Olahraga Baju + Training Olahraga 50 Stel x 400.000,00 = 20.000.000,00 Sepatu Olahraga 50 Pasang x 340.000,00 = 17.000.000,00 Kaos Kaki Olahraga 50 Pasang x 28.000,00 = 1.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	146.875.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	136.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Rakornas dan Peringatan bulan PRB) 1 Paket x 116.875.000,00 = 116.875.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	433.502.770,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	25.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 24 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Universal	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Global Positioni System (GPS) (Pusdalops) Belanja Global Positioni System (GPS) 2 Buah x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	13.880.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Reproduksi (Pengganda)	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mesin Fotocopy Mesin Fotocopy (Pusdalops) 1 Unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	1.380.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya (Pusdalops) White Board 1 Buah x 700.000,00 = 700.000,00 Papan Flipchart 1 Buah x 680.000,00 = 680.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	42.307.300,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Meubeler (Meja, Kursi, Filling Kabinet, Almari) (Pusdalops)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	1.309.900,00	1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Dapur Cangkir 1 Lusin x 47.000,00 = 47.000,00 Piring Ceper Kue Besar 1 Lusin x 105.000,00 = 105.000,00 Sendok Makan 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Garpu Makan 1 Lusin x 18.000,00 = 18.000,00 Taplak Meja 2 Lusin x 60.000,00 = 120.000,00 Tissue 10 Lusin x 17.500,00 = 175.000,00 Gelas Minum Sloki 3 Lusin x 84.000,00 = 252.000,00 Piring Makan 5 Lusin x 81.500,00 = 407.500,00 Pisau 1 Buah x 26.000,00 = 26.000,00 Teko 1 Buah x 24.000,00 = 24.000,00 Baki 1 Buah x 35.400,00 = 35.400,00 Serbet Tangan 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	10.997.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja TV LED (Pusdalops) Belanja TV LED 32" 2 Buah x 5.498.700,00 = 10.997.400,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	84.765.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jaringan Fax dan Internet (Pusdalops) 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	51.765.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Printer (Pusdalops) Belanja Printer 2 Buah x 2.200.000,00 = 4.400.000,00 Belanja PC (Pusdalops) Belanja PC 2 Buah x 18.750.000,00 = 37.500.000,00 Belanja Scanner (Pusdalops) Belanja Scanner 1 Buah x 9.865.000,00 = 9.865.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Server (Pusdalops) Peralatan Server 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	15.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Proyektor (Pusdalops) Belanja Proyektor 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	39.950.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	24.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Handy Talky (Pusdalops) Handy Talky (Pusdalops) 6 Buah x 4.062.500,00 = 24.375.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Radio SSB	15.575.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja Radio High (Pusdalops) 1 Buah x 5.875.000,00 = 5.875.000,00 Belanja Radio HF (Pusdalops) Radio HF (Pusdalops) 1 Buah x 9.700.000,00 = 9.700.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 33	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Pemancar	13.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 33 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Antena HF/SW	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Antena Base Station (Pusdalops) 1 Paket x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 45	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Non Senjata Api	199.600.470,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 3 . 45 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Keamanan	199.600.470,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Keamanan Belanja Peralatan Keselamatan Kerja/SAR 1 Paket x 199.600.470,00 = 199.600.470,00
1.05 . 1.05.02 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	3.017.575.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	2.100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Bogor Keluaran : Tersedianya Truck Target : 1 Unit
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.425.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.425.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	11.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa < 50 Juta PPK 11 Paket x 150.000,00 = 1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 11 Paket x 150.000,00 = 1.650.000,00 PPHP 11 Paket x 150.000,00 = 1.650.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa > 50 Juta s/d 200 Juta PPK 3 Paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 PPHP 3 Paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan > 50 Juta s/d 200 Juta Ketua 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 Paket x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 Paket x 75.000,00 = 225.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa > 200 Juta PPK (BPBD) 2 Paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan > 200 Juta Ketua 2 Paket x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Anggot 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.152.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	952.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	792.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Fotocopy 3,960 Lembar x 200,00 = 792.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan 4 Buku x 40.000,00 = 160.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.072.423.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.433.900.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	314.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Truck 1 Unit x 314.000.000,00 = 314.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	1.084.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mobil Tangki 1 Unit x 382.000.000,00 = 382.000.000,00 BM Pengadaan Mobil Ambulance 1 Unit x 247.000.000,00 = 247.000.000,00 BM Pengadaan Mobil Rescue 1 Unit x 455.000.000,00 = 455.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	35.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Sepeda Motor 2 Unit x 17.950.000,00 = 35.900.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	34.754.250,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah	2.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mesin Hitung Uang 1 Buah x 2.775.000,00 = 2.775.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	17.229.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Penyimpanan Perlengkapan Kantor Brankas 1 Buah x 4.900.000,00 = 4.900.000,00 Filling Kabinet 3 Buah x 3.709.750,00 = 11.129.250,00 Filling Kartu Kendali 1 Buah x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	14.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kios Informasi (Information Kiosk) 1 Unit x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Papan Nama Instansi 1 Set x 3.750.000,00 = 3.750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	239.522.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	178.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meubelair Lemari Pakaian 3 Unit x 3.750.000,00 = 11.250.000,00 Kursi Tunggu 2 Set x 3.900.000,00 = 7.800.000,00 Kursi Rapat 30 Buah x 660.000,00 = 19.800.000,00 Sofa 2 Buah x 6.600.000,00 = 13.200.000,00 Kasur 10 Buah x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 vertical Blind 5 Set x 5.000.000,00 = 25.000.000,00 Teralis Jendela 140 Meter x 250.000,00 = 35.000.000,00 Karpet 20 Meter x 750.000,00 = 15.000.000,00 Meja Kursi Front Desk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	27.225.000,00	1 Set x 3.700.000,00 = 3.700.000,00 Meja Partisi/Sekat 2 Set x 18.750.000,00 = 37.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Pendingin AC Floor Standing 2 Unit x 10.968.750,00 = 21.937.500,00 Lemari Es 1 Unit x 5.287.500,00 = 5.287.500,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	34.047.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (home Use) Televisi LED 32" 1 Unit x 5.498.750,00 = 5.498.750,00 Televisi LED 42" 2 Unit x 7.056.250,00 = 14.112.500,00 Sound System 1 Set x 5.312.500,00 = 5.312.500,00 Podium 1 Buah x 4.700.000,00 = 4.700.000,00 Vas Bunga 5 Buah x 83.750,00 = 418.750,00 Pot Bunga 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Bunga Plastik 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00 Bunga 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Bel Panggil Wireless 1 Buah x 130.000,00 = 130.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	92.767.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	78.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Personal Komputer Komputer 3 Unit x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 Laptop 4 Unit x 12.000.000,00 = 48.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	14.767.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Peralatan Personal Komputer Printer 2 Unit x 2.200.000,00 = 4.400.000,00 UPS/Stabilizer 5 Unit x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Mouse 2 Buah x 219.000,00 = 438.000,00 Keyboard 1 Buah x 379.000,00 = 379.000,00 HDD External 1 Buah x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Compute Stick 1 Unit x 2.100.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	6.437.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	6.437.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Lemari Arsip 1 Unit x 6.437.500,00 = 6.437.500,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	48.906.250,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	48.906.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Peralatan Studio Visual Camera LSR 1 Buah x 8.906.250,00 = 8.906.250,00 Proyektor 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Drone 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	32.391.051,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	32.391.051,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Komunikasi Telephone Repeater 1 Unit x 26.141.051,00 = 26.141.051,00 Pesawat Pabx 1 Paket x 6.250.000,00 = 6.250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 45	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Non Senjata Api	154.625.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 45 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Keamanan	154.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Penanggulangan Bencana Gergaji Mesin 3 Unit x 16.875.000,00 = 50.625.000,00 Terpal Ukuran 8 x 5 120 Unit x 450.000,00 = 54.000.000,00 Carabiner 10 Unit x 295.000,00 = 2.950.000,00 Sit Harnes 25 Unit x 100.000,00 = 2.500.000,00 Pull Body Harnes 10 Unit x 450.000,00 = 4.500.000,00 Fitur Eight 20 Unit x 295.000,00 = 5.900.000,00 Karmantle Rope 2 Unit x 2.950.000,00 = 5.900.000,00 Pulley 3 Unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pacul 25 Unit x 125.000,00 = 3.125.000,00 Sekop 25 Unit x 125.000,00 = 3.125.000,00 Lampu Senter 35 Unit x 50.000,00 = 1.750.000,00 Kantong Mayat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 Unit x 100.000,00 = 5.000.000,00 Bronjong Kawat 50 Unit x 195.000,00 = 9.750.000,00 Linggis 10 Unit x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	29.119.449,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	29.119.449,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Bantu Keamanan CCTV 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Traffic Cone/Kerucut Lalu Lintas 15 Buah x 395.347,00 = 5.930.205,00 Stick Lampu Pengatur Tangan 6 Buah x 114.874,00 = 689.244,00 Rambu Evakuasi (Kantor BPBD Kota Bogor) 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	917.575.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Bogor Keluaran : Terpeliharanya Mobil Target : 2 Unit
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 2 Paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 2 Paket x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan dan Jasa < 50 Juta PPK 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 PPBJ 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 PPHP 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	907.975.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	694.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	694.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 70 Gram 8 Rim x 43.000,00 = 344.000,00 Tinta Canon PG 40 Black 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Map Snelhecter 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	498.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	331.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang 7 Kendaraan 1 Paket x 331.000.000,00 = 331.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	167.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak Solar Untuk Kendaraan Roda 4 (2 Unit) Sebanyak 16.500 Liter 12 Bulan x 9.625.000,00 = 115.500.000,00 Pertamina Untuk Kendaraan Roda 4 (1 Unit) Sebanyak 5.800 Liter 12 Bulan x 4.350.000,00 = 52.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	691.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	691.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Biaya Fotocopy 1,855 Lembar x 200,00 = 371.000,00 Biaya Penggandaan Dokumen Kontrak 8 Buku x 40.000,00 = 320.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	352.860.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	4.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Service Mesin Tik 1 Kali 2 Unit x 280.000,00 = 560.000,00 Service AC 1 Kali 5 Unit x 300.000,00 = 1.500.000,00 Service Komputer 1 Kali 7 Unit x 400.000,00 = 2.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	348.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Perbaikan Kantor BPBD Kota Bogor 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Lahan Parkir Kantor BPBD Kota Bogor 1 Paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	55.030.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	31.930.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design Belanja Jasa Perencanaan 2 Paket x 15.965.000,00 = 31.930.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	23.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Belanja Jasa pengawasan 2 Paket x 11.550.000,00 = 23.100.000,00
1.05 . 1.05.02 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	35.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	35.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Bogor Keluaran : Tersusunnya Rencana Kerja 2018 Target : 1 Dokumen (4 Buku)
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 2 Orang x 12 Bln 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 HVS 70 Gr 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer Merk Epson 3 Buah x 250.000,00 = 750.000,00 CD/RW 12 Buah x 7.000,00 = 84.000,00 Stopmap Folio 18 Buah x 2.000,00 = 36.000,00
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.040.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Fotocopy 1,700 Lembar x 200,00 = 340.000,00 Cetak Buku 14 Buku x 50.000,00 = 700.000,00
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.150.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	2.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Penyusunan RENJA, LKPJ, LPPD, EPPD, Lakip dan Laporan Tahunan Snack Box 8 orang x 5 hari x 20.000 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Makan Siang 8 Orang x 5 hari x 20.000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Mamin Khusus Kegiatan Evaluasi Bulanan Snack Box 15 Orang x 5 hari x 20.000 75 Orang x 2.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.810.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.810.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 13.810.000,00 = 13.810.000,00
2.10 . 1.05.02 . 15	Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa	150.000.000,00	
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19	<i>Pengembangan Website dan Pembangunan Sistem Informasi BPBD Kota Bogor</i>	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPBD Kota Bogor Keluaran : Tersedianya Sistem Aplikasi Pendukung SIM BPBD Kota Bogor Target : 1 Aplikasi
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.675.000,00	
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.675.000,00	
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.675.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen PPK <50 Juta 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 PPK > 50 s/d 200 Juta 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan < 50 Juta Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan > 50 s/d 200 Juta Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	148.325.000,00	
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Dokumen Penggandaan Dokumen 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minuman Rapat Makan - Minum 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	145.525.000,00	
2.10 . 1.05.02 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	145.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi Pengembangan Website 1 Paket x 46.575.000,00 = 46.575.000,00 Belanja Pengadaan Sistem Informasi dan Aplikasi 1 Paket x 98.950.000,00 = 98.950.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28	Tanggap Darurat Bencana	2.020.000.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01	Pelayanan Penanggulangan Bencana	1.890.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Wilayah Kota Bogor Keluaran : Pengarahan Sumber Daya Dalam Upaya Penyelamatan Korban Target : 300 Kegiatan
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.542.469.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	415.020.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	415.020.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Piket Petugas Hari Biasa (12org x 242 hari) 2,904 OH x 28.000,00 = 81.312.000,00 Hari Libur (Libur Nasional/Sabtu/Minggu 12 Orang x 123 hari) 1,476 OH x 33.000,00 = 48.708.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Operasi gabungan Pengamanan Kegiatan Ketua Goll III: (1 orang x 5 hari x 12 bulan) 60 OH x 200.000,00 = 12.000.000,00 Anggota : Gol II (4 org x 5 hari x 12 bulan) 240 OH x 125.000,00 = 30.000.000,00 Anggota : Gol I (2 orang x 5 hari x 12 bulan) 120 OH x 100.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Assesment Penanggulangan Bencana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua : Gol III (1 org x 9 hari x 12 Bulan) 108 OH x 200.000,00 = 21.600.000,00 Anggota : Gol II (4 org x 9 hari x 12 bulan) 432 OH x 125.000,00 = 54.000.000,00 Anggota : Gol I (2 org x 9 hari x 12 bulan) 216 OH x 100.000,00 = 21.600.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Penanggulangan evakuasi bencana Ketua : Gol III (1 org x 11 hari x 12 bulan) 132 OH x 200.000,00 = 26.400.000,00 Anggota : Gol II (4 org x 11 hari x 12 bulan) 528 OH x 125.000,00 = 66.000.000,00 Anggota : Gol I (2 org x 11 hari x 12 bulan) 264 OH x 100.000,00 = 26.400.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.055.885.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.055.885.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Honor Piket Petugas Hari biasa (31 org x 242 hari) 7,502 OH x 28.000,00 = 210.056.000,00 Hari Libur (31 org x 123 hari) 3,813 OH x 33.000,00 = 125.829.000,00 Honorarium Tim Pelaksana operasi gabungan pengamanan kegiatan Anggota : (24 org x 5 hari x 12 bulan) 1,440 OH x 100.000,00 = 144.000.000,00 Honorarium tim pelaksana Assement penanggulangan bencana Anggota : (24 org x 9 hari x 12 bulan) 2,592 OH x 100.000,00 = 259.200.000,00 Honorarium tim pelaksana penanggulangan dan evakuasi bencana Anggota : (24 org x 11 hari x 12 bulan) 3,168 OH x 100.000,00 = 316.800.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	71.564.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	71.564.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Uang Lembur PNS Gol III (4 org x 1613 jam/setahun) 1,613 OH x 20.000,00 = 32.260.000,00 Gol II (6 org x 2312 jam/setahun) 2,312 OH x 17.000,00 = 39.304.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	347.531.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.198.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas 70 gram 6 rim x 43.000,00 = 258.000,00 Tinta printer cannon black PG 40 3 Buah x 230.000,00 = 690.000,00 Tinta printer color canon color PG 41 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.973.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.973.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Belanja Photo Copy 19,865 lembar x 200,00 = 3.973.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	342.360.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	342.360.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja mamin pelaksana kegiatan Mamin Pengamanan kegiatan tertentu (jamuan makan : 27 org x 5 hari x 12 bulan) 1,620 Box x 30.000,00 = 48.600.000,00 Mamin Pelaksana kegiatan penanggulangan bencana 9,792 Box x 30.000,00 = 293.760.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02	Sosialisasi Sekolah Aman Bencana dan Simulasi Penanggulangan Bencana di Sekolah	130.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Wilayah Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Sosialisasi Sekolah Aman Bencana Dan Simulasi Penanggulangan Bencana di 2 (Dua) Sekolah Target : 2 Sekolah
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.050.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.050.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 1 OB x 550.000,00 = 550.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	127.950.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.372.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	372.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gr 6 Rim x 43.000,00 = 258.000,00 Amplop Putih 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Kertas Plano

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	7.000.000,00	2 Bundel x 20.000,00 = 40.000,00 Spidol 1 Box x 50.000,00 = 50.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan Sosialisasi Sekolah Aman Bencana dan Simulasi Penanggulangan Bencana di Sekolah Belanja Kaos 100 Buah x 70.000,00 = 7.000.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk 20 Buah x 200.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.078.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.003.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 5,015 Lembar x 200,00 = 1.003.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan 3 Buku x 25.000,00 = 75.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	52.000.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	52.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack 1,040 Box x 20.000,00 = 20.800.000,00 Makan 1,040 Box x 30.000,00 = 31.200.000,00
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.500.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 28 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	63.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pengajar 80 Materi x 400.000,00 = 32.000.000,00 Transport Peserta 300 Orang x 105.000,00 = 31.500.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29	Pemulihan Pasca Bencana	110.000.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01	<i>Pendataan dan Inventarisasi Dampak Pasca Bencana</i>	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Dokumen Inventarisasi Dampak Pasca Bencana Target : 1 dokumen
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	450.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	450.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Honor Tim PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	49.550.000,00	1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	775.000,00	1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	775.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja Peggandaan Foto copy 625 lembar x 200,00 = 125.000,00 peggandaan dokumen kontrak 13 buku x 50.000,00 = 650.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	2.500.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja makan minum biaya jamuan ringan 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00 biaya jamuan makan 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	46.275.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Penyusunan Dokumen Konsultasi penyusunan dokumen inventarisasi dampak pasca bencana 1 paket x 46.275.000,00 = 46.275.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02	Pelatihan Teknis Penilaian Damage and Losses Assement (DALA)	46.275.000,00	<i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i> <i>Keluaran : Tersedianya stakeholders yang menguasai teknis damage and losses assessment</i> <i>Target : 30 orang</i>
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	60.000.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.950.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.950.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Honor Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.950.000,00	
		58.050.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.950.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.990.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan amplop putih 3 dus x 45.000,00 = 135.000,00 kertas 70 gram 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00 tinta printer epson L210 series 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 tinta printer epson colour L210 series 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00 odner 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 clips paper 2 dus x 6.000,00 = 12.000,00 pembolong kertas besar 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 hekter besar 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 isi hekter uk.besar 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 binder clip 1 dus x 11.000,00 = 11.000,00 ATK pelatihan Teknis Penilaian Damage And Losses Assesment (DALA) map plastik 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 ballpoin 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 block note 30 buku x 7.500,00 = 225.000,00 CD 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 kertas flipchart 2 rol x 30.000,00 = 60.000,00 Spidol White Board 10 Buah x 12.500,00 = 125.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	14.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Belanja Kit Pelatihan DALA Rompi Spotlight 35 buah x 225.000,00 = 7.875.000,00 Kaos lengan panjang 35 buah x 43.750,00 = 1.531.250,00 Tas 35 buah x 85.000,00 = 2.975.000,00 Topi rimba 35 buah x 31.250,00 = 1.093.750,00 name tag 35 buah x 7.500,00 = 262.500,00 sertifikat 35 lembar x 17.500,00 = 612.500,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	210.000,00	belanja spanduk pelatihan spanduk 2 lembar x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum</i> Dokumentasi pelatihan cetak foto 4R 55 lembar x 2.000,00 = 110.000,00 album foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.450.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> belanja honor narasumber pelatihan Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pengajar 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.100.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> penggandaan Pembuatan buku materi 30 buah x 70.000,00 = 2.100.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> belanja sewa ruang untuk pelatihan sewa ruang 3 kali x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> belanja makan minum pelatihan jamuan ringan 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 jamuan makan (3hari x 40 or x 2 kali) 240 box x 30.000,00 = 7.200.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.050.000,00	
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> uang harian peserta uang harian peserta pelatihan 1 paket x 9.450.000,00 = 9.450.000,00
1.03 . 1.05.02 . 29 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> transport narasumber luar kota transport narsum 4 OK x 650.000,00 = 2.600.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(9.971.608.787,00)	